
ORARIO AGOSTO                                        
(dal 01 Agosto al 31 Agosto 2022)

ORARIO AGOSTO                                           
(dal 01 Agosto al 31 Agosto 2022)

Fermate SOLO VENERDI'
LUNEDI' A 
VENERDI'

LUNEDI' A 
SABATO

LUNEDI' A 
VENERDI'

Fermate
LUNEDI' A 
VENERDI'

LUNEDI' A 
SABATO

SOLO VENERDI'
LUNEDI' A 
VENERDI'

Novara Autostazione ----- 11:40 14:30 18:25 Borgomanero Autostazione 6:00 8:10 11:10 13:30
Novara FS ----- 11:45 14:35 18:30 Borgomanero bivio FS 6:02 8:12 11:12 13:32
Veveri ----- 11:54 14:44 18:39 Maggiate Inf. p.za Libertà 6:05 8:15 11:16 13:36
Bellinzago Novarese v. Libertà ----- 12:06 14:56 18:48 Gattico Municipio 6:08 8:18 11:19 13:39
Oleggio v. Novara, 56 (distrib) ----- 12:10 15:00 18:52 Veruno Borghetto ----- ----- ----- -----
Oleggio FS ----- 12:12 15:02 18:54 Veruno 6:14 8:24 11:25 13:45
Marano Ticino p.za V. Veneto ----- 12:20 15:10 19:02 Veruno clinica del lavoro 6:16 8:26 11:28 13:48
Pombia v. Veneto, 4 ----- 12:27 15:17 19:09 Bogogno ----- ----- 11:40 -----
Pombia bivio paese ----- 12:29 15:19 19:11 Revislate 6:18 8:28 11:31 13:51
Varallo Pombia P.za Risorgimento ----- 12:33 15:23 19:15 Agrate 6:22 8:32 11:35 13:55
Borgo Ticino v. Zanotti ----- ----- ----- ----- Conturbia 6:25 8:35 ----- 13:58
Divignano ----- 12:38 15:28 19:20 Divignano 6:30 8:40 ----- 14:02
Conturbia ----- 12:42 15:32 19:24 Borgo Ticino v. Zanotti ----- ----- ----- -----
Agrate 9:04 12:46 15:36 19:28 Varallo Pombia bivio SS 32 (Riseria) ----- ----- ----- -----
Revislate 9:08 12:50 15:40 19:32 Varallo Pombia P.za Risorgimento 6:36 8:46 ----- 14:07
Bogogno 9:00 ----- ----- ----- Pombia bivio paese 6:40 8:50 ----- 14:09
Veruno clinica del lavoro 9:11 12:55 15:45 19:37 Pombia v. Veneto, 4 6:41 8:51 ----- 14:10
Veruno 9:13 12:58 15:48 19:40 Marano Ticino p.za V. Veneto 6:47 8:57 ----- 14:16
Veruno Borghetto ----- ----- ----- ----- Oleggio FS 6:55 9:05 ----- 14:22
Gattico Municipio 9:18 13:03 15:53 19:45 Oleggio v. Novara, 56 (distrib) 6:57 9:07 ----- 14:24
Maggiate Inf. p.za Libertà 9:21 13:06 15:56 19:49 Bellinzago Novarese v. Libertà 7:01 9:11 ----- 14:28
Borgomanero v. A. Moro n. 13 ----- ----- ----- ----- Veveri 7:13 9:23 ----- 14:40
Borgomanero bivio FS 9:28 13:08 15:58 19:52 Novara FS - lato dogana 7:31 9:41 ----- 14:55
Borgomanero Autostazione 9:30 13:10 16:00 19:55 Novara Autostazione 7:35 9:46 ----- 14:57

BORGOMANERO - NOVARA

Società Trasporti Novaresi s.r.l. Via Gibellini, 40 Novara   TEL. 0321/472647   sito internet: www.stnnet.it

UTILIZZO DI BIP CARD O PAGAMENTO IN CONTANTI ALL'AUTISTA 

IL SERVIZIO NON VIENE EFFETTUATO NEI GIORNI FESTIVI

 NOVARA - BORGOMANERO

UTILIZZO DI BIP CARD O PAGAMENTO IN CONTANTI ALL'AUTISTA 

Società Trasporti Novaresi s.r.l. Via Gibellini, 40 Novara   TEL. 0321/472647   sito internet: www.stnnet.it

IL SERVIZIO NON VIENE EFFETTUATO NEI GIORNI FESTIVI


